
Barnkalas - Rutiner 
På svenska  

 
●​ Lokalen måste hyras i minst två timmar (120 minuter). Lokalen kan max hyras i 5 

timmar (300 minuter) från klockan 12.30 och framåt. Vi debiterar varje påbörjad 
timme. 

 
●​ Barnkalas är strikt begränsat till våning 2, med undantag för användning av köket, 

städskrubben och toaletterna på våning 1. Det är hyresgästens ansvar att se till så att 
alla i sällskapet följer detta.  
 

●​ Lokalen får endast användas för det ändamålet och under den tid som är 
överenskommet. Kom ihåg att i lokalbokningen räkna in förberedelsetid inför kalaset 
samt tid för att städa och ställa i ordning efteråt.  
 

●​ All förtäring av alkohol är förbjuden i - och runtomkring huset. Rökförbud gäller i alla 
våra lokaler samt utanför.  
 

●​ Hämtning av nycklar: Anmäl er ankomst till personal på våning 1 på Stora 
Södergården, Götgatan 37, fredagen innan kalaset. Där ni får nyckel med er. Nycklar 
måste hämtas ut senast 16:15 och vid överlämnandet ska hyresgästen skriva på en 
nyckelkvittens. Nycklar återlämnas enligt överenskommelse.  
 

●​ Det är hyresgästens ansvar att se till att det inte vistas fler personer i lokalen/lokalerna 
än vad som är tillåtet (max 60 personer åt gången) och att nödutgångar inte är 
blockerade eller låsta. 
 

●​ Det är hyresgästens ansvar att lokalen/lokalerna ställs i ordning, städas och återlämnas 
i samma skick som innan tillträdet till lokalen/lokalerna. Det är många som använder 
våra lokaler så inget får tas bort eller ställas dit utan godkännande från personal på 
Södergården. Om städningen är bristfällig tillkommer en räkning på 2000 kr. Går 
något sönder/är trasigt meddela personalen. 
 

●​ Det är hyresgästens ansvar att släcka alla lampor, stänga av utrustning samt stänga 
fönster och dörrar.  
 

●​ Hyresgästen ansvarar för att program och åsikter som framförs under hyresperioden 
inte innebär förtal av enskild person eller hets mot folkgrupp. 
 

●​ Hyresgästen ansvarar för att avbryta/hindra andra personer att förtala en enskild person 
eller uttrycka hets mot folkgrupp.  
 



●​ Hyresgästen ansvarar för att samtliga medverkande agerar enligt dessa rutiner. 
 

●​ Medlemskap i Föreningen Södergården är ett krav för att hyra lokaler av densamma. 
Organisationer kan bli stödmedlemmar. 
 

●​ Hyresgästen har det yttersta ansvaret för barnens säkerhet och välbefinnande när de 
vistas i eller i närheten av lokalen under hyresperioden. 
 

●​ Det är hyresgästens ansvar att kontrollera var alla brandsläckare finns samt 
utrymningsvägar innan evenemanget börjar.  
 

●​ Hyresgästen ansvarar för att inga medhavda grejer kvarlämnas.  
 

●​ Det är ej tillåtet att spika, häfta eller borra i väggarna. Om hyresgästen önskar att sätta 
upp dekorationer måste det göras med hjälp av tejp eller snören.  
 

●​ OBS: Inga levande ljus är tillåtna i lokalerna, med undantag för tårtan. 
 


